Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
8

7
4
8
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 3

0
/0

8
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

5
:2

7
     U

S
U

Á
R

IO
: C

IN
T

IA

REQUERIMENTO Nº 00960/2013

Informações  referentes  à  Regional
da Cidade Nova.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores,

Considerando que onde a regional esta situada possui uma boa
infraestrutura  tanto  para o desempenho dos funcionários  como para o bom
atendimento  da  população, t r a z e r  be n e f í c i o s  ao  be m - es t a r  de
pr a t i c a n t e s  de  to d a s  as  id a d e s .

Considerando que fomos procurados por  usuários  da referida
Regional preocupados com a possível mudança do seu lugar,

Considerando  que a  referida  regional  atende  muitos  bairros
populosos da nossa cidade,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- A Administração Municipal possui algum projeto para alterar a
localidade da regional?

2- Em caso positivo onde será o novo local?  Já foi verificado se
o  novo  local  comporta  os  funcionários  e  a  demanda  da
população?

3- Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de agosto de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

-Vereador/ Vice Presidente-